ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01 577 844/0001-62

DESPACHO DE RA TIFJCACAO DE DISPENSA

Ref.: Processo de Dispensa n° 002/2020/CPL.

1. Processo de Dispensa de Licitação;

2. Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para Locação de Imóvel urbano para
funcionamento de atividades administrativas da Secretaria Municipal de Administração,
durante o exercício fiscal de 2020.

3. Contratada: EDUVIRGES COUTINHO DE ANDRADE

4. CPF: 576 686 393 49

5. Valor Contratual: RS 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).

Afigurando-me que o procedimento de contratação epigrafado encontra-
se regularmente desenvolvido, e estando ainda presente o interesse na contratação que
deu ensejo à instauração do processo. RATIFICO a decisão exarada no Termo de
dispensa de acordo com os seus próprios fundamentos.

Portanto, efetive-se a contratação, com Dispensa de licitação, segundo o
disposto acima.

Sigam-se seus ulteriores termos. Publique-se no prazo legal.

São Pedro dos Crentes (MA), 06 de janeiro de 2020.

3 '

Lahesio Rodrigues do Bonfim
Prefeito Municipal

Av. Canaã 102 Centro - São Pedro dos Crentes/MA